
Triin Kivirähk: Eripedagoogi amet on minu elu kutse  

Triin Kivirähk, kes töötas Tallinna 32. Keskkoolis aastaid, on leidnud oma elu tõelise 
kutse – eripedagoogi ameti. Tema ema on õpetaja ja isa töötas hooldekodus 
erivajadustega täiskasvanutega, seega Triin on leidnud endale kuldse kesktee.  

„Tallinna 32. Keskkoolis töötamise 
meenutamine toob ikka soojuse 
südamesse ja naeratuse näole,“ ütleb 
ta siiralt. Eriti meeldisid Triinule 
selle kooli juures vaba ja arengut 
soosiv tööõhkkond, sõbralikud 
suhted ning loomingulisus.  

Meenutab kooli hea sõnaga 

„Mind võtsid vastu selle kooli 
tõelised suurvaimud: Mari-Anna 
Puskar, Krista Sillar, Ants Rebane,“ 
tuletab Triin meelde inimesi, kellelt 
on ta palju õppinud. 32. Keskkooliga 
meenub talle ka õpetajate näitering, 
mida Triin Kivirähk eest vedas ja 
nende suurejooneline lavastus 
„Hüvasti, kollane kast“, mille 
kirjutas ja lavastas Ants Rebane. 
Lavastus oli pühendatud 32. 
Keskkooli suurele remondile, mis oli 
kohe tulemas.  

Kool oli enne remonti kollast värvi ja sellest tuleneski lavastuse pealkiri. Lugu ise oli 
jutustatud läbi loomade silmade, kes leidsid metsast kollase kasti ning elasid pärast seda läbi 
mitmeid seiklusi.  

Lisaks eripedagoogi ametile oli Triin Tallinna 32. Keskkoolis teatri- ja humanitaarklassi 
klassijuhataja ja seda kaks lendu järjest. „Jäänud on palju ägedaid mälestusi, tugevaid 
sidemeid ja soov, et igaühel neist noortest läheks lõputult hästi!“ meenutab ta helgelt aastaid, 
mil töötas klassijuhatajana. 

Erialavalikut pole Triin kordagi kahetsenud. „Kõige suurem rõõm on näha uuesti süttimas 
tulukest ka selle lapse silmis, kelle õpitahe on mingil põhjusel kustunud,“ räägib ta 
eripedagoogi tööst. Oluliseks peab ta ka ergast mõttetööd ja enesearengut. Oma töö juures 
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Triin raskusi ei näe. Ainsaks väljakutseks on see, et ühe ööpäeva jooksul kõik tegemised 
tehtud saaks! 

Loomaarmastus pole kusagile kadunud  

Lapsena oli tema unistuseks saada loomaaia tiigri arstiks, kuna juba väiksest peale on talle 
loomad väga meeldinud. Ka eripedagoogi ameti on ta osanud siduda loomadega – nimelt on 
Triinu igapäevaseks kaaslaseks rõõmsameelse iseloomuga õpikoer Bilbo, kes oskab vajadusel 
olla ka kangekaelne.  

„Kui hakkasin oma töös kokku puutuma raskemate erivajadustega lastega, siis mõne puhul 
nägin, et on vaja katsetada midagi täiesti uut, et lapsed õppima ja koolis käima saada,“ 
kirjeldab Triin, kuidas ta jõudis oma abilise Bilboni. Head õpikoera iseloomustab lõputu 
kannatlikkus ja sõbralikkus, sekka veidi kuulekust ja ka mõne vahva triki oskamine ei tee 
halba.  

Vaba aega meeldib Triinule veeta koos poja ja koeraga. Olulisel kohal on ka oma tervise 
hoidmine, seega meeldib talle palju looduses viibida, näiteks joosta või suusatada. „Minus 
voolab ka taidleja veri, mis kisub mind võimalusel ikka koorilaulu, rahvatantsu, teatriringi 
poole või siis kõikidesse korraga,“ räägib ta lustakalt oma meelistegevustest. Peale selle 
meeldib Triinule ka raamatuid lugeda ja teatris käia.  

„Säilinud on see mõnus õhkkond ja vaimsus, mis kõiki selle kooliga kunagi seotud olnuid 
ikka tagasi tõmbab. Ja kui siis ongi tuldud, on alati tunne, et oled jõudnud koju. Jäägu see 
nii!“ edastab Triin Kivirähk Tallinna 32. Keskkoolile oma head soovid.  
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